РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
 АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2023                    с. Предгорное                                 № 2

О разделе земельного участка и присвоении адресов обособленным земельным участкам

 В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом  Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельным участкам, образованным путем раздела существующего земельного участка общей площадью 6944 кв. м., кадастровый номер 09:05:0100101:72, расположенного по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район,
[bookmark: __DdeLink__59_212417022221][bookmark: _Hlk6367459741][bookmark: __DdeLink__17972_158399169721]х. Ершов, ул. Лесная , 8; присвоить адреса:

[bookmark: __DdeLink__21285_31065647681][bookmark: __DdeLink__59_21241702222][bookmark: _Hlk636745974][bookmark: __DdeLink__17972_15839916972]1.1. Земельному участку с кадастровым номером 09:05:0100101:72 площадью 5346 кв. м.  сохранить адрес: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, х. Ершов, ул. Лесная , 8;

[bookmark: _Hlk6367459711][bookmark: _Hlk6367459721]1.2. Земельному участку  площадью 1 598 кв. м. присвоить адрес: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, х. Ершов, ул. Лесная, 10б.

[bookmark: _Hlk63674597111][bookmark: _Hlk63674597211]2. Заявителю обратиться в Управление Федеральной службы Государственной регистрации кадастра и картографии по Карачаево-Черкесской Республики для регистрации земельного участка площадью 1 598 кв. м. присвоить адрес: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, х. Ершов, ул. Лесная, 10б.

3. Заявителю в течение месяца после получения документации о регистрации права на объекты недвижимости информировать администрацию Предгорненского сельского поселения.

4. И. о. заместителя главы администрации Предгорненского сельского поселения
М. А. Конычевой внести изменения в похозяйственную книгу.

   И. о. главы администрации
[bookmark: _Hlk63676174]   Предгорненского сельского поселения	        К. Х.  Гаджаев